
UCHWAŁA Nr XIII/102/15
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 30 grudnia 2015r.

w sprawie pomocy finansowej na rzecz Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 8a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2
pkt 5 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa
Warmińsko -  Mazurskiego w łącznej  kwocie   241 554 zł  (słownie:  Dwieście
czterdzieści jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery złotych) z przeznaczeniem
na realizację zadania „Plan Cyfrowy 2025 dla Warmii i Mazur”, przekazywana
zgodnie z poniższym harmonogramem:

.
Lp. Kwota pomocy - zł Data przekazania

1 24 155,40 9.01.2016

2 24 155,40 9.01.2017

3 24 155,40 9.01.2018

4 24 155,40 9.01.2019

5 24 155,40 9.01.2020

6 24 155,40 9.01.2021

7 24 155,40 9.01.2022

8 24 155,40 9.01.2023

9 24 155,40 9.01.2024

10 24 155,40 9.01.2025

§  2.  Warunki  udzielenia  i  przeznaczenie  pomocy  finansowej  oraz  zasady
rozliczenia  środków,  określone  zostaną  w  umowie  zawartej  pomiędzy
Marszałkiem Województwa a Gminą Ryn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                       Michał Szczebiot


